Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br sexta-feira, 4 de julho de 2025  |  Ano III - Edição nº 00107 | Caderno 1

Decreto

Decreto nº 005/2025.

Dispõe sobre a

Nomeação do Sr.

F A B I A N A  D O S

S A N T O S

S O U Z A  para o

cargo de

Ouvidor(a) Geral

Camara Municipal

de Vereadores de

Mulungu do Morro

– BA.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro – BAHIA, no

uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Sr. (a). FABIANA DOS SANTOS SOUZA para exercer a função de

Ouvidor(a) Geral da Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro – BA.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Mulungu do Morro – Bahia, 04 de julho de 2025

JÚLIO SOUZA SANTOS

Presidente da Câmara

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D6C95E9D580BC33872F4C252D3D72EF0

		2025-07-04T16:49:18-0300